

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Pregão Eletrônico - 02/2023

Resultado da Homologação

0001 - Conector perfurante - cpp01 - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	cpp01	2.000 Peça	4,02	8.040,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0002 - Kit I - KONESUL - Valor Referência: 33,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	KONESUL	250 Conjunto	17,75	4.437,50	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0003 - Kit II - KONESUL - Valor Referência: 39,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	KONESUL	250 Conjunto	21,00	5.250,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0004 - Kit III - KONESUL - Valor Referência: 116,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	KONESUL	800 Conjunto	62,90	50.320,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0005 - Kit IV - KONESUL - Valor Referência: 135,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	KONESUL	200 Conjunto	74,00	14.800,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0006 - Conector de torção isolado - Conector de torção isolado - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Conector de torção isolado	3.000 Peça	0,25	750,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0007 - Conector cunha Tipo A - INCESSA - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	INCESSA	600 Peça	5,00	3.000,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0008 - Conector cunha Tipo C - INCESA - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	INCESA	600 Peça	5,00	3.000,00	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

0009 - Fita Isolante - DECORLUX - Valor Referência: 4,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
dioni luis karpinski me	DECORLUX	40 Rolo	4,39	175,60	Homologado em 25/01/2023 08:57:47 Por: RODRIGO VECCHI

RODRIGO VECCHI
Autoridade Competente

